
Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

0,000 0,000

PARTENZA

30,800

3,150 3,150 27,650

5,900 2,750 24,900

7,100 1,200 23,700

8,000 0,900 22,800

Segue 0,100 Pag. 1

TORRI DEL BENACO             

Viale F.lli Lavanda

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

Roadbook by CronoCarService

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

1

2

3

4

5

1

GARDA

GARDA

Autostrada

   Costermano

Brugi

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

8,100 0,100 22,700

8,350 0,250 22,450

8,600 0,250 22,200

entrata parcheggio

8,700 0,100 22,100

Segue 0,000 Pag. 2Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

Roadbook by CronoCarService

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

Via

L. Pincini

Via

Cirillo Salaorni

1

P



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

Segue 0,142 Pag.3

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

0h   55'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

mt. 35

in  06" 

mt. 35

in  06" 

mt. 49

in  08" 

mt. 34

in  06" 

mt. 25

in  05" 

mt. 30

in  05" 

GARDA
Via Cirillo Salaorni

121

32 3 4

4 5

5 66



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

9,050 0,142 21,750

9,600 0,550 21,200

9,700 0,100 21,100

11,700 2,000 19,100

13,000 1,300 17,800

Segue 0,500 Pag.4

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

0h   55'

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

COSTERMANO

Autostrada

   Affi

   Bardolino

ALBARE'



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

13,500 0,500 17,300

15,200 1,700 15,600

15,700 0,500 15,100

15,970 0,270 14,830

17,100 1,130 13,700

Segue 0,700 Pag.5

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

1
Distanza/Distance

TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

        Affi

AFFI

Via

Pozzo dell'Amore

Trattoria

Moscal

CT 1

!!!     Garda

    Caprino

    Autostrada



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

17,800 0,700 13,000

17,900 0,100 12,900

17,950 0,050 12,850

18,010 0,060 12,790

18,080 0,070 12,720

Segue 0,060 Pag.6

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

INFORMAZ./INFORMAT.

1
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

Via

Strada del Bra

7

87

98

109

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

18,140 0,060 12,660

18,210 0,070 12,590

segue inizio sterrato

18,410 0,200 12,390

fine sterrato

18,475 0,065 12,325

cartello rovesciato

18,540 0,065 12,260

Segue 0,060 Pag.7Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

0h   55'

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE

Roadbook by CronoCarService

16

17

18

19

20

1

2

3

4

5

162

1110

11

12

195

1312

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

18,600 0,060 12,200

18,670 0,070 12,130

18,730 0,060 12,070

18,780 0,050 12,020

18,850 0,070 11,950

Segue 0,450 Pag.8

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

1
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

161

1413

211162

1514

222211163

1615

233222211164

16

!!!



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

19,300 0,450 11,500

non entrare in autostrada

19,400 0,100 11,400

20,900 1,500 9,900

21,900 1,000 8,900

23,450 1,550 7,350

Segue 0,150 Pag.9

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

0h   55'

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

Eni

A22
Verona

Domegliara

Sant'Ambrogio

    Rivoli

    Caprino V.se

    Brentino

    Trento

        Rivoli V.se

Via

Brol!!!
QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

23,600 0,150 7,200

23,650 0,050 7,150

23,720 0,070 7,080

23,790 0,070 7,010

23,840 0,050 6,960

Segue 0,040 Pag.10

Roadbook by CronoCarService

Distanza/Distance

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

1
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

31

32

33

34

35

1

2

3

4

5

201

17

21

22

23

24

2

3

4

4185

tombino

tombino

1817

1918

2019

2120

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

23,880 0,040 6,920

24,100 0,220 6,700

24,650 0,550 6,150

25,900 1,250 4,900

28,600 2,700 2,200

Segue 0,200 Pag.11

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE

36

37

37

37

37

1

2

3

4

5

251

Via

Venerque

21

26

27

2

3

   Caprino V.se

   Ferrara

   Brentino

   Trento

PLATANO

!!!    Caprino V.se

   Ferrara



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

28,800 0,200 2,000

29,300 0,500 1,500

29,500 0,200 1,300

30,700 1,200 0,100

30,750 0,050 0,050

Segue 0,050 Pag.12

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

1
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

albero dei 100 bersaglieri che 

trovarono rifugio tra i suoi rami
1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

      Comunità Montana

      del Baldo!!!

Euro

Spin

3

4

CAPRINO

VERONESE

65QUICK

PP

Q8



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

1 30,800 33,60

C.O./T.C.

2

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

30,800 0,050

sosta prevista 

circa 10'

0,000

Segue 0,000 Pag.13

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

1 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

0h   55'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

parcheggiare nella piazza in 

attesa del CO
6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

Inps 2



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

2 21,200 13,39

C.O./T.C.

3

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

0,000 0,000 21,200

0,100 0,100 21,100

0,400 0,300 20,800

6,300 5,900 14,900

6,750 0,450 14,450

Segue 0,200 Pag.14

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

2
CAPRINO VERONESE

TORRI DEL BENACO
Tempo Imposto /Target Time

1h   35'

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

9

10

1

2

   Garda

2

Inps

!!!

   Rubiana

Via

Aldo Moro

LUMINI



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

2 21,200 13,39

C.O./T.C.

3

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

6,950 0,200 14,250

7,400 0,450 13,800

10,600 3,200 10,600

10,800 0,200 10,400

Segue 0,000 Pag.15

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

CAPRINO VERONESE

2 TORRI DEL BENACO
Tempo Imposto /Target Time

1h   35'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

16

17

18

19

20

1

2

3

4

5

Albergo

Montebaldina

CT 2

Albergo

Aurora

Via

Val Masson!!!

22



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

2 21,200 13,39

C.O./T.C.

3

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

Segue 2,800 Pag.16Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

2
Roadbook by CronoCarService

CAPRINO VERONESE

TORRI DEL BENACO
Tempo Imposto /Target Time

1h   35'

22

2322

2423

24

mt. 30

in  06" 

mt. 40

in  07" 

mt. 30

in  05" 

SAN ZENO
Via Val Masson



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

2 21,200 13,39

C.O./T.C.

3

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

13,700 2,800 7,500

15,000 1,300 6,200

16,400 1,400 4,800

17,100 0,700 4,100

19,100 2,000 2,100

Segue 1,800 Pag.17Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

CAPRINO VERONESE

2 TORRI DEL BENACO
Tempo Imposto /Target Time

1h   35'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

Roadbook by CronoCarService

strettoia: procedere a passo 

d'uomo

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

   Albisano

   Torri del Benaco

Lago di Garda

ALBISANO

Hotel

Panorama

!!!

!!! Via

per Albisano

TORRI

DEL BENACO



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

2 21,200 13,39

C.O./T.C.

3

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

20,900 1,800 0,300

21,200 0,300 0,000

Segue 0,000 Pag.18Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

2
Roadbook by CronoCarService

CAPRINO VERONESE

TORRI DEL BENACO
Tempo Imposto /Target Time

1h   35'

parcheggiare per visita al castello e rinfresco 

presso l'HOTEL GARDESANA in attesa del 

C.O.

31

32

34

35

1

2

4

5

bar

Al Moro

Q8

Viale

F.lli Lavanda



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

0,000 0,000 32,600

3,150 3,150 29,450

5,900 2,750 26,700

7,100 1,200 25,500

8,000 0,900 24,600

Segue 0,100 Pag.19Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

Roadbook by CronoCarService

36

37

37

37

37

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

3

GARDA

GARDA

Autostrada

   Costermano

Brugi

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

8,100 0,100 24,500

8,350 0,250 24,250

8,600 0,250 24,000

entrata parcheggio

8,700 0,100 23,900

Segue 0,000 Pag.20Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

3
Roadbook by CronoCarService

TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

Via

L. Pincini

Via

Cirillo Salaorni

25

P



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

Segue 0,142 Pag.21

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE

mt. 35

in  06" 

mt. 35

in  05" 

mt. 49

in  08" 

mt. 34

in  05" 

mt. 25

in  05" 

mt. 30

in  05" 

GARDA
Via Cirillo Salaorni

252625

2726 27 28

28 29

29 3030



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

9,050 0,142 23,550

9,150 0,100 23,450

10,000 0,850 22,600

10,200 0,200 22,400

12,700 2,500 19,900

Segue 0,500 Pag.22

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

3752

3743

Brugi

    Verona

    Peschiera

    Lazise

    Autostrada

Esso

BARDOLINO



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

13,200 0,500 19,400

13,600 0,400 19,000

14,200 0,600 18,400

18,500 4,300 14,100

19,400 0,900 13,200

Segue 0,700 Pag.23

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

3
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

11

11

11

11

11

1

2

3

4

5

101

   Verona

   Lazise

    Calmasino

    Cavaion

   Affi

   Cavaion V.se

104
CAVAION

VERONESE

Autostrada

   Affi

   Pastrengo

   Trento

   Verona

   Trento

   Caprino

   Costermano

   Affi



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

20,100 0,700 12,500

20,600 0,500 12,000

20,700 0,100 11,900

20,750 0,050 11,850

20,810 0,060 11,790

Segue 0,070 Pag.24

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

1

2

3

4

5

!!!     Garda

    Caprino

    Autostrada

112

Via

Strada del Bra

12

13

14

3

4

5

31

3231

3332

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

20,880 0,070 11,720

20,940 0,060 11,660

21,010 0,070 11,590

segue inizio sterrato

21,210 0,200 11,390

fine sterrato

21,275 0,065 11,325

cartello rovesciato

Segue 0,065 Pag.25Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

Roadbook by CronoCarService

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

151

3433

16

17

2

2163

3534

35

18

19

4

5

36

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

21,340 0,065 11,260

21,400 0,060 11,200

21,470 0,070 11,130

21,530 0,060 11,070

21,580 0,050 11,020

Segue 0,070 Pag.26Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

3
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'
Roadbook by CronoCarService

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

205191

3736

21

22

23

24

1

2

3

4

162

3837

211163

3938

222211164

4039

233222211165

40

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

21,650 0,070 10,950

22,100 0,450 10,500

non entrare in autostrada

22,200 0,100 10,400

23,700 1,500 8,900

24,700 1,000 7,900

Segue 1,550 Pag.27

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

16

17

18

19

20

1

2

3

4

5

251

!!!

26

27

28

29

2

3

4

5

Eni

A22
Verona

Domegliara

Sant'Ambrogio

    Rivoli

    Caprino V.se

    Brentino

    Trento

        Rivoli V.se



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

26,250 1,550 6,350

26,400 0,150 6,200

26,450 0,050 6,150

26,520 0,070 6,080

26,590 0,070 6,010

Segue 0,050 Pag.28

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

3
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

21

21

21

21

21

1

2

3

4

5

301

Via

Brol!!!

311202

41

32

33

34

2

3

4

21

22

23

3

4

5

4241

4342

4443

QUICK



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

26,640 0,050 5,960

26,680 0,040 5,920

26,900 0,220 5,700

27,450 0,550 5,150

28,200 0,750 4,400

Segue 0,600 Pag.29

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

TORRI DEL BENACO

3 CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

1

2

3

4

5

355244181

tombino

tombino

4544

361252

Via

Venerque

45

372263

274

   Albarè

   Costermano

   Bardolino

285

strada del vino

e prodotti tipici



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

28,800 0,600 3,800

30,300 1,500 2,300

31,400 1,100 1,200

31,700 0,300 0,900

32,100 0,400 0,500

Segue 0,300 Pag.30

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

3
TORRI DEL BENACO

CAPRINO VERONESE
Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

CRISTANE

302

CAPRINO

VERONESE

324

Caprino V.se



Sett./Sect. C.O./T.C. Km. Media/Average

3 32,600 32,60

C.O./T.C.

4

Dist. Tot.

Totale/Total Parz./Part Regress.

32,400 0,300 0,200

32,530 0,130 0,070

32,580 0,050 0,020

32,600 0,020 0,000

Segue 0,000 Pag.31

parcheggiare in piazza della Vittoria e raggiungere a 

piedi il Ristorante "ATHENA" in piazza Sandro 

Pertini per il pranzo di commiato e le premiazioni

Roadbook by CronoCarService

Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead

Tempo Imposto /Target Time

1h   00'

TORRI DEL BENACO

Distanza/Distance
DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZ./INFORMAT.

3 CAPRINO VERONESE

11

12

13

14

1

2

3

4

5563

64

Inps 4


